基隆市政府　函

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：周詩庭
電話：02-24301505 分機105
電子信箱：aa0764@gm.kl.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國111年9月20日
發文字號：基府教學參字第1110244188號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送「基隆市111學年度高級中等學校英文閱讀心得寫作比
賽辦法」一份，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據本市國際教育三年計畫辦理。
二、本計畫實施方式略述如下：
(一)目的：為啟發學習英文興趣，提升學生英語文閱讀能

力，以精進英文能力。
(二)參賽資格及人數限制：
１、本市公私立高級中等學校學生。
２、每校推薦至多5人。

(三)投稿時間：111年11月7日（星期一）至11月11日（星期
五）。

(四)投稿方式：以電子郵件方式。請各校承辦人統一將參賽
者 資 料 與 作 品 上 傳 至 線 上 表 單
https://forms.gle/oDmwaCwzqKaAyicz9，如有問題請
電洽(02)2423-6600 分機 11，倘承辦人不在座位，請
務必留言。

三、餘比賽相關規定事項請參閱附件。

正本：基隆市各公私立高中職
副本：本府教育處課程教學科電 子 公 文

交 換 章

國立基隆女子高級中學
111/09/20

1110006834

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁